IIII.  

Si forte aliquis clericorum regulam disciplinae ecclesiasticae subterfugiens fuerit evagatus, quicumque eum susceperit et illum pontifici [e]  suo non reconciliaverit, sed magis defensare praesumpserit, ecclesi• communione privetur.

Caesarius in Christi nomine episcopus definitionem hanc sanctorum fratrum meorum vel meam relegi et subscripsi. Contumeliosus episcopus consensi et subscripsi, Filiargius [f]  episcopus subscripsi, Pretaxatus episcopus subscripsi, Maximus episcopus subscripsi [g]  Iulianus episcopus subscripsi, Florentius episcopus subscripsi. Item Ciprianus episcopus subscripsi, Caelestinus subscripsi, Procianus episcopus subscripsi, Eucherius episcopus subscripsi, Catafronius presbiter directus a dominis meis Agritio et Severo episcopis subscripsi. Ego Desiderius presbiter directus [h]  a domino meo Iohanne episcopo consensi et subscripsi [i]  Leontius presbiter directus a domino meo Constantino episcopo subscripsi. Ego Emetherius [k]  directus a domino meo Gallitiano episcopo, consensi et subscripsi.
5.4 Concilium Valentinum

INCIPIT VALENTINUM CONCILIUM XXX EPISCOPORUM HABITUM ERA CCCCXIII, INCIPIUNT CAPITULA PREDICTI CONCILII.
 I. De digamis non consecrandis. 

 II. Ut devota si maritaverit vel moechaverit paenitenti• deputetur. 

 III. Circa eorum vero personas qui se post unum et sanctum lavacrum vel profanis sacrificiis daemonum vel incesta lavatione polluerunt. 

 IIII. Ut sacerdos vel levita si de se crimen aliquod confitetur deponatur. 

STATUTA SYNODI APUD ECCLESIAM VALENTINAM SUB GRATIANO ET VALENTINIANO IMPERATORIBUS SUB DIE IIII IDUS IULIAS, GRATIANO TERTIO ET QUINTIANO CONSULIBUS.
Dilectissimis fratribus. Gallias et quinque provintias constitutis episcopis: Fegadius, Emerius Florentius, Artemius, Emilianus, Britto, Iustus ||fol. 47rb|| Eufodius, Rodamius, Eortius, Cretus, Concordius, Constantius, Paulus, Anterius, Felix, Neuterius, Urbanus, Simplitius et Vincentius episcopi in domino salutem. Transactis Valentinum omnibus, et in dei nomine in statu meliore conpositis quae fuerunt coepta causa discidii quorundam fuit patrum utilis et religiosa suggestio retractata. De his quae nec recipere possumus ob [a]  ecclesiae sanctitatem, nec tamen usque quaque consuetudinis causa damnare. Ita enim per omnes ecclesias eiusmodi vitii germen inolevit, ut ad plena remedia non facilis sit recursus, certe non sine verecundia eorum quibus causa contigit sub vicium quod circa fratres generat odium, moderatoque consilio ea cautelae ratio servata est, quae et scandala submoveret, et sanctitatem ecclesiae custodiret. Sedit igitur neminem post hanc synodum qua eiusmodi inlicitis vel sero succurritur.